
Zarządzenie Nr 76/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 29 maja 2008 r. 

 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2008 oraz uk ładu wykonawczego. 
 
 
 

Na  podstawie  art.188 ust.1 pkt 1 ustawy  z  dnia 30  czerwca  2005r.  o  
finansach  publicznych  (Dz.U.Nr 249 poz. 2104 z 2005r.  ze  zmianami) oraz  § 11 
pkt. c Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr XV/119/07 z 19 grudnia 2007r 
zarządzam, co  następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

- zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 29.05.2008r., Anna Kulczyńska 
 

 



 
Uzasadnienie 

         Do Zarządzenia  
         Burmistrza Słubic 
         Nr 76/08 
         z dnia 29 maja 2008 r. 
 
 

 

Zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetu o kwotę 225.130,00 

zł wynikają z przekazania przez Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. dotacji 

celowej 010 - Rolnictwo i łowiectwo. 

Przeniesienia wydatków w kwocie 52.370,00 zł dotyczą: 

- w rozdziale 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) - 

zwiększenia kosztów organizacji obchodów jubileuszu „50-lecia pożycia 

małżeńskiego” (12.000,00 zł) oraz zmniejszenia kosztów zakupu usług pozostałych  

(3.000,00 zł) i zakupu materiałów i wyposażenia (9.000,00 zł), 

- w rozdziale 85412 – Edukacyjna opieka wychowawcza - zmiany klasyfikacji dotacji 

w skutek rozstrzygnięcia przeprowadzonych konkursów na „Organizację wypoczynku 

letniego dla dzieci i m łodzieży z terenu Gminy Słubice” (40.370,00  zł). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Anna Kulczyńska 

 


